
Uchwała Nr XII/132/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 czerwca 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu 

inwentaryzacyjnego mienia komunalnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz.U.Nr 16/90 poz. 95 z późniejszymi zmianami ), w nawiązaniu do art. 17 ustawy z dnia 

10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych ( Dz.U.Nr 32 poz. 191 ) oraz rozdziału II pkt. 2 Instrukcji w 

sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego , stanowiącej załączni k 

do Uchwały Rady Ministrów z dnia 10 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania 

inwentaryzacji mienia komunalnego ( MP Nr 30 poz. 235 ). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala , co następuje : 

§ 1. 

Odwołuje się dotychczasowy skład Komisji Inwentaryzacyjnej . 

§ 2. 

W Uchwale Nr II/ 9/ 90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 1990 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego mienia 

komunalnego , wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 2 do Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej powołuje się : 

1.Jerzego Adamca 

2.Henryka Jerzyka 

3.Bogusława Stasiaka 

4.Jerzego Marjasiewicza 

5.Bogumiła Czaplę 

6.Andrzeja Wiszniewskiego 

7.Janusza Nekandę - Trepkę 

8.Jerzego Krawca 

9.Donatę Białobrzeską 



10.Janusza Wąsika 

11.Waldemara Kusia 

12.Józefa Zielińskiego 

13.Henryka Laska 

14.Janusza Kuśmirka 

2. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie : 

Upoważnia się Komisję Inwentaryzacyjną do uchwalania w uzgodnieniu z Przewodniczącym 

Rady Miejskiej , regulaminu wewnętrznego pracy Komisji. 

3. Dodaje się § 4 w brzmieniu : 

Członkom Komisji za udział w każdym jej posiedzeniu przysługuje dieta w wysokości diety 

radnego . 

4. Dotychczasowy " § 3 " Uchwały oznacza się jako " § 5 ". 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr V/29/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 sierpnia 1990 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Komisji Inwentaryzacyjnej do ustalenia i zatwierdzenia 

organizacji wewnętrznej i trybu pracy w wewnętrznym regulaminie pracy . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


